
 

 

 

 Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ Republike 

Hrvatske, broj: 68/18 i 110/18) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine 

Donja Motičina, broj: 1/18), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 15. sjednici održanoj dana 7. 

ožujka 2019. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi  
 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/19), u 

uvodnom dijelu unutar zagrade iza  teksta: „broj: 68/18“ dodaje se tekst „i 110/18“).  

 

Članak 2. 

U članku 3. briše se stavak 5. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Donja 

Motičina. 

 
 
 
 
 Predsjednica Općinskog vijeća: 

             Ružica Mikičić, v.r. 


